

Tommys Entreprise ApS

Blåbærvej 18

4300 Holbæk

CVR-nummer 43344552

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juli 2024

Tommy Ælgord Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Tommys Entreprise ApS
Blåbærvej 18
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 43344552
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Tommy Ælgord Olesen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udførelse af entreprenørarbejde samt anden virksomhed som er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I forbindelse med regnskabsudarbejdelsen er der konstateret fejl i tidligere års regnskaber, idet depositum på 120 TDKK fejlagtigt ikke har været indregnet i balancen som et aktiv. Fejlen er korrigeret primo 2022, og korrektionen har ikke påvirket årets resultat, men har forøget balancesummen med 120 TDKK og egenkapitalen med 96 TDKK. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal.

Selskabet har igangværende voldgifts- og inkassosager, hvor der i året er afholdt advokatomkostninger på ca. 150 TDKK.

Årets resultat udgør et overskud på 989 TDKK mod et underskud på 278 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.165 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|--|--|------------------|-------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 4.305.438 | 1.709 |
| 1 | Personaleomkostninger | -2.637.442 | -1.722 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -311.140 | -279 |
| | Andre driftsomkostninger | -34.559 | 31 |
| | Resultat før finansielle poster | 1.322.297 | -260 |
| | Finansielle indtægter | 1.206 | 0 |
| | Finansielle omkostninger | -52.836 | -93 |
| | Resultat før skat | 1.270.668 | -353 |
| | Skat af årets resultat | -281.917 | 75 |
| | Årets resultat | 988.751 | -278 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Foreslået udbytte | 122.000 | 0 |
| | Overført resultat | 866.751 | -278 |
| | Resultatdisponering i alt | 988.751 | -278 |

| Note | Balance | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|---------------------------------|---|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Goodwill | 600.000 | 800 |
| | Immaterielle anlægsaktiver | 600.000 | 800 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 728.858 | 143 |
| | Materielle anlægsaktiver | 728.858 | 143 |
| | Deposita | 0 | 120 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 0 | 120 |
| | Anlægsaktiver i alt | 1.328.858 | 1.063 |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 180.000 | 200 |
| | Varebeholdninger | 180.000 | 200 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.235.473 | 3.206 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 82.242 | 104 |
| | Tilgodehavender | 2.317.715 | 3.310 |
| | Likvide beholdninger | 42.930 | 0 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 2.540.645 | 3.510 |
| | Aktiver i alt | 3.869.503 | 4.573 |

| Note | Balance | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|----------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 40.000 | 40 |
| | Overført resultat | 2.002.719 | 1.136 |
| | Foreslået udbytte | 122.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | 2.164.719 | 1.176 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 166.014 | 124 |
| | Hensatte forpligtelser | 166.014 | 124 |
| | Kreditinstitutter | 0 | 498 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 200.712 | 1.251 |
| | Selskabsskat | 239.404 | 0 |
| | Anden gæld | 394.357 | 504 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 5.150 | 9 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 699.147 | 1.011 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 1.538.770 | 3.274 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.538.770 | 3.274 |
| | Passiver i alt | 3.869.503 | 4.573 |
| 2 | Eventualforpligtelser | | |
| 3 | Kontraktlige forpligtelser | | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitaloppgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK | Overført resultat 1.000 DKK | Foreslået udbytte 1.000 DKK | I alt 1.000 DKK |
|-----------------------------------|---|-----------------------------------|-----------------------------------|--------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | | |
| Saldo primo | 40 | 1.136 | 0 | 1.176 |
| Årets resultat | 0 | 867 | 122 | 989 |
| Egenkapital ultimo | 40 | 2.003 | 122 | 2.165 |

| Noter | 2023 | 2022 |
|----------|---------------------------------------|------------------------|
| | DKK | 1.000 DKK |
| 1 | Personaleomkostninger | |
| | Løn og gager | 2.115.350 1.410 |
| | Pensioner | 345.218 146 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 75.062 62 |
| | Øvrige personaleomkostninger | 101.812 103 |
| | Personaleomkostninger i alt | 2.637.442 1.722 |

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en voldgiftssag på statustidspunktet. Det er ledelsens opfattelse, at det ikke er usandsynligt at selskabet vil ifalde erstatningsansvar. I så fald vil omkostningen for selskabet beløbe sig til 500 TDKK.

3 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelse på 3 måneder svarende til en huslejeoplygtelse på 11 TDKK.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid i 16 mdr. svarende til en leasingforpligtelse på i alt 174 TDKK.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 400 TDKK. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v der pr. statusdagen har en samlet regnskabsmæssig værdi på 3.744 TDKK.
